
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  11 листопада  2021  року  №   3                       ХVІІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про надання дозволу на придбання  житла 

для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб  

 

        Керуючись пунктом 30 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 9, 11 Закону України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», статтями 209 та 657 Цивільного кодексу  України,  
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на 
сході України» від 04 жовтня 2017 року № 769, постанови Кабінету Міністрів України від          
26 червня 2019 року «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 
житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 
осіб», беручи  до уваги рішення міської ради від 22 липня 2021 року № 13 «Про внесення 
змін до бюджету Баштанської територіальної громади  на 2021 рік», від 22 липня 2021 року 
№ 9 «Про затвердження Порядку придбання на вторинному ринку житла для надання у 
тимчасове користування  внутрішньо переміщеним особам та від 07 жовтня 2021 року № 7 
«Про внесення змін до бюджету Баштанської територіальної громади на 2021 рік», з метою 
придбання житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним особам,  

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Баштанській територіальній громаді в особі  Баштанської міської 

ради на придбання (купівлю) трикімнатної квартири, яка належить на праві приватної 
власності БАХАЄВІЙ Євгенії Володимирівні за адресою: місто Баштанка, вулиця Ювілейна, 

будинок 100, квартира 7 Баштанського району Миколаївської області вартістю 530,00 тис. 

грн. (п’ятсот тридцять тис. грн. 00 коп.)   та внести вищезазначену квартиру до переліку 
об’єктів комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради з метою 
надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним особам.                     

 

2. Уповноважити Баштанського міського голову підписати договір купівлі-продажу 
та необхідні документи, пов’язані з придбанням об’єкта за ціною, зазначеною в пункті 1 та 
на інших умовах згідно з чинним законодавством. 

 

            3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

 
 
Міський голова                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я


